
MINISTERSTVO FINANCÍ 
 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků 
vzniklých při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí odd. 4501  
Příprava realizace ekologických závazků  
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

 
 V Praze dne 24. 4. 2017 

 
 PID: MFCR7XFZRK 
 Č. j.: MF-8102/2017/4501-23 
  
 Počet listů: 2 

 
Věc:  Poskytnutí vysvětlení zadávací dokumentace - 1 
  
Zpracovatel: Chadimová Anna 

 
 
Veřejná zakázka:  
 
Nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce s názvem „Sanační zásah na lokalitě 
Aglomerace ve společnosti VÍTKOVICE, a.s.“, zadávaná dle zákona ZVZ, druhem 
zadávacího řízení – otevřené řízení, zveřejněná ve Věstníku VZ dne 13. 4. 2017,  
s Evidenčním číslem zakázky Z2017 – 0009285. 
 

I. 
Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel dne 24. 4. 2017 obdržel písemné žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace k výše 
uvedené veřejné zakázce v souladu s § 98 zákona ZVZ. V souladu s § 98 odst. 3 zákona ZVZ 
poskytujeme níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace všem dodavatelům, kteří mají 
zájem na podání nabídky. 
 
Dotaz č. 1: 

 
Ve výkazu výměr SO 48 Zásypy výkopů, plošné překryvy, zatravnění, náhradní výsadba je 
položka č. 15 Náhradní výsadba dřevin - komplet 1. Ve výkresové části jsou pouze tři výkresy 
se zakreslením situace výsadby bez dalších podrobných rozpisů výsadby dřevin - druhy, 
počty, velikost apod. 
Dotaz:  Dodavatel tímto žádá zadavatele o doplnění předložené projektové 
  dokumentace o bližší specifikaci výsadby, aby dodavatelé mohli provést 
  řádné ocenění položky 15. 



  Strana 2 

Odpověď: 
Podklady pro ocenění položky č. 15 - SO 48 jsou součástí Zadávací dokumentace, přílohy č. 3 
– Projektová dokumentace, konkrétně části D3 – Projekt sadových úprav a dále v příloze č. 3 
- Projektová dokumentace, části E – Dokladová část, konkrétně E1 – Stanoviska, rozhodnutí, 
 část 10 – Rozhodnutí č. 9/2016 ÚMěOb Vítkovice ze dne 11.4.2016. 

Dotaz č. 2: 
V Zadávací dokumentaci v čl. 2.2 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 
výměr je ve druhém odstavci uvedeno, že dodavatel nebude oceňovat pol. č. 19, 21 a 23 
stavebního objektu SO 00 - 0 Vedlejší a ostatní náklady. 
V čl. 2.1 Vymezení předmětu plnění, v posledním odstavci s názvem „Předmětem plnění této 
zakázky není:“ je v bodě 1 uvedeno, že položka v rozpočtu č. 23 „Koordinátor BOZP  
a vypracování plánu BOZP“ nebude dodavatelem v nabídce oceněna. 

Dotaz:  Při kontrole stavebního objektu SO 00 - 0  Vedlejší a ostatní náklady je 
  pod položkou 23 uvedena textace „Provizorní dopravní značení“. Můžete 
  tedy upřesnit položku 23? 

Odpověď: 
V textové části Zadávací dokumentace, bodech 2.1 a 2.2 je uvedena položka č. 23  stavebního 
objektu SO 00 – 0: „Koordinátor BOZP a vypracování plánu BOZP“.  Položka č. 23 
specifikovaná popisem „Koordinátor BOZP a vypracování plánu BOZP“ byla zadavatelem 
vyjmuta a pod položkou č. 23, typ K, kód 24 a, popis – „Provizorní dopravní značení“ bude 
uchazečem oceněna. 

Dotaz č. 3: 
Ve věstníku veřejných zakázek není uvedena předpokládaná hodnota veřejné zakázky. 
Prosíme o její sdělení dodavatelům. Ve věstníku veřejných zakázek není uvedena 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky. Prosíme o její sdělení dodavatelům. 
 
Odpověď: 

Ano, předpokládaná hodnota veřejné zakázky, není uveřejněna. Je věcí obchodní taktiky 
zadavatele, zda předpokládanou hodnotu uveřejní či nikoli.  
 


		2017-04-24T13:51:34+0200
	Ing. Radmila Musilová




